
obec kováň
!čo: 0050922L

zÁvĚnrčruÝ účrr zA RoK 2o2L
scHvÁt-rrvÝ zAsTUptTELsTvEM oBcE NA znsroÁruí orue 24.5.2022

V roce 202L obec Kováň hospodařila s přebytkovým rozpočtem.

Na konci roku 202L bylo v obci trvale hlášeno 146 obyvatel.

Složení zastupitelstva v roce 202].
starosta: Bohumil Moc
místostarostka: Bc. Carmen Novotná
členové zastupitelstva: lng. Jaroslav Šimonek, František Cabaj, Petr Král

Realizované akce v roce 202L
Výměna oken na budově obecního úřadu.
Generální oprava hasičské nádrže.
Prodlouženíchodníku vedeného kolem zahrádky u čp. 46.
Kulturníakce se nekonaly, !tento rok byl poznamenán pandemiíCovid 19.

Dne 14. 4.2022 proběhIo přezkoumání hospodaření obce za rok 202L s
pověřenými pracovnicemi Krajského úřadu Středočeského kraje.
Výsledek přezkoumání: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

lnventarizace majetku a závazkŮ proběhIa k 31. L2.202t výsledek bez
závad je uvedený v inventarizační zprávé. Předsedou komise byl Jaroslav
Šimonek; čIenové Dušan Novotný a Karmen Slánská.

Přílohy:
Výkaz pro pInění rozpočtu obce-Fin 2-L2 k 31.t2.2a2L
Výkaz zisků a ztrát§ přílohami k 31.I2.202I.
lnventa rizační zpráva za rok 202L
Zpráva o výsledku o přezkoumání hospodaření obce za rok 202L



OBEC KOVAN
lCO: 00509221

zÁvÉnečruÝ účer zA RoK 2o2L

scnvÁlrruÝ zAsTUplTELsTVEM oBcE NA znsroÁruí orur 24.5.2022

í. Plnění rozpoětu za období 20í9 - 2021

20t9 2020 202l
pŘílruy 2 354 308,22 2 2o9 927,71. 2 38t990,20
výorut 2 8L4 245,83 2 444908,36 t 970780,22
sALDo -459 937,6! -234 980,65 41,L 209,98

1.1. BěžnÝ rozpoéet 2021

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR
schváIený po změnách

pŘívty 2381,99o,2o 193940o,o0 2381993,00 L2z,82 1oo,00
výorur L97o78o,22 16308].6,00 2ol1748,oo I2o,85 97,96
sALDo 4LI2o9,98 308 584,00 37o245,00



l rlda

l-DAŇovÉ pŘutvty

z-ruepnŇovÉ pŘúnnv

g-raplrÁlovÉ pŘfuvtv

+-pŘuRrÉ TRANsFERy
cELKEM pňílruv

skutečnost

2126154,82
L59746,68

96 088,70
2 381 99o,2o

Rozpočet
schválený

1 696 900,00
188 000,00

54 500,00

1 939 400,00

Rozpočet
po změnách
2 L26157,30

I59 747,oo

96 088,70
2 381 993,00

% sR %uR

125,30 100,00

84,97 100,00

L76,3! 100,00
t22,82 10o,o0

2,1. Daňové příimv - wbrané položkv 202{

Položky

5dílené daně
Místní poplatky

Správní poplatky

Daň z nemovitosti
Ostatní daňové přúmy

skutečnost

L877 779,28
52 560,00

180 864,95
14 950,59

Rozpočď
schválený

1435 000,00
51900,00

200 000,00
10 000,00

Rozpočet %SR %UR
po změnách
L877 78L,3o 130,86 100,00

52 560,00 tot,27 100,00

180 865,00 90,43 1m,00
14 951,00 L49,57

2.2,í. Sdílené daně po měsících za rok 202í

Měsíc
Leden

únor
Březen

Duben
Květen
červen
červenec
Srpen
Larl
Řijen
Listopad
Prosínec
cELKEM

2aL9
149 005,88
L38t47,47
147 t48,54
111 306,46
133 380,36
168 494,28

206329,64
L37 4o7,73
L432L4,48
1467a3,9L
L46 877,67

203981,,21

1 831 997,63

2o2tl
L37 533,37
1,48 470,47
L65 592,44

98117,55
85 046,62

1a9 587,37

168 575,19
14g 8t2,o7
1,49 45L,73

Lol7t7,47
743 88a,97

L93182,13
L64t3t6,78

2021,

146 602,88
1-36 635,10
Lso72L,5L
88 003,62

L19 t75,a6
181818,26
2l5 L42,39
138 544,10
t90 139,06

]-33 076,59
I51,a7L3a
226849,4t

t877 779,28

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘiJMY 202í



3.2. 7áv azné ukazatele 2O21

odvětvové třídění
oblasti činnosti

Pokladní správa

Lesy a zemědělství
podnikání a stavebnicwí
vnitřní obchod
cestovní ruch

Doprava a spoje
Vodní hospodářství
školství
Kultura
Sport
7ájmová činnost
zdravotnicfií
Bytové hospodářství
Veřejné osvětlení
pohřebnictví

Zásobování teplem
územní rozvq
Ochrana ovzdušía půdy

Odpady
Veřejné prostranství

Sociální zabezpečení
Sociální služby
Krizové stavy
Hasiči a městská policie

Zastupitelstvo
Správa úřadu
Mezinárodní spolupráce
Daně, pojištění a úroky
Ostatní finanční operace
ostatní nezařazené
Celkem
Příjmy z financování
Výdaje z financování
Použitá rezerva (z gÚ)

cEtKEM

Příjmy
Sch. rozpočet
1,75,J,4oo,0o

Výdaie
Sch. rozpoěet

Příjmy
skutečnost
222?243,52

Výdaje
skutečnost

z3245I,9o
50 395,03

L687]',oo

6 960,00
3 570,00

L82344,ao
67 607,9L

887,00

16 000,00

35 000,00

114 000,00

18 000,00

5 000,00

1 939 400,00

82 000,00
50724,oo

6 600,00

10 000,00

26 000,00
60 000,00
4 200,00

148 000,00
111 000,00

248 000,00
305 000,00
555 500,00

16792,oa

7 000,00
1 630 815,00

4 535,00

38 760,00

96 415,00

16 277,oo

3 759,68

2 381 990,20

1-88 071,88
190 395,20

250 250,86
33o776,00
4L6 455,64

31593,80

2 150,00
1,97o780,22

308 584,00
308 584,00

u,I2a9,98
4lt209,98



3. Rozpočtové hospodařeni dle tříd - VýDAJE 2021

Třída

s-BĚžNÉ worur
o-KAplTÁLovÉ vÝorur
cEtKEM výoelr

3.í. Aqreqované uýdaie dle cílo\í,ých oblastí 2020 - 20?1

Řaaet 202oskut oÁ 2021 skut %

gĚžNÉ yýorur
Výdaje na platy a odvody na SP a ZP č.OON 2622a,OO L,O7 26Z2a,OO ].,33

Ostatní platby za provedenou práci 163 887,00 6,7t 2O3 LM,N 10,31

Odměny zastupitelům {RM, ZM, vYbory) 291 360,00 11,93 291L44,0O t4,78
Mzdovévýdaiecelkem 48t467,0a tg,7t 52050&00 26,42
Neinvestiční nákupy - nákupy materiálu 65 3Z7 ,72 2,67 57 845,24 2,68

Nákupy vody, paliv a energie LL229L,13 4,60 IL8787,47 6,03

Nákup služeb a ostatní nákupy 448 L55,25 18,35 49L876,4L 24,96

Opravy a údržba majetku 531 956,31 2L,78 726 a6a,!0 36,85

Daně (daň z převodu nemovitostí...)
Výdaje z finančního vypořádání 90,00 0,00 15 580,00 0,79
Ostatní v,ýdaje (úroky, soc.fond,,náhrady,...} 14 90400 0,61 7 168,00 0,35

Ostatníprovoznív,ýdajecelkem t L72724,4L §,Ot L4t2317,22 7L,68
Transfery příspěvkouým orga n izacím

Transfery ostatním vlastním organizacím - o.p.s

Transfery jinÝm subjektům 43 363,00 t,78 37 592,00 L,97.

Transfery "průtokové" - soc.dávky
Převody vlastním fondům nekonsolidované
Neinvestiční transfery celkem 43 363,00 !,78 37 592,aO 7.,9t

Půjčené prostředky

CELKEM 1697 5s4,4t 69,49 t97o4t7,22 100,00
KAPFÁLoVÉvÝorur
SW + vrýpočetní technika
Pořízení budov, staveb 745 353,95 30,51
Nákup pozemků

St roje, přístroje, zařízení, do pr. p rostřed ky

Ostatní (studie, ÚP, rezerva...)

Pořízení vlastního majetku celkem 745 353,95 30,51
lnvestiční transfery vlastním organizacím
l nvestiční transfery jiným subjektům
lnvestiční transfery celkem { {r

Půjčené prostředky

CELKEM 745353,95 30,51
výonrr CELKEM 2442908,36 100,00 Lg7o 4L7,22 100,00

Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR
schválený po změnách

L97o78o,22 1630 816,00 2011.748,00 120,85 97,96

t97o78o,22 1630 816,00 2 011748,00 120,85 97,96



3.2. 7áv alné uk?zaťelle 2Q21

odvětvové třídění
oblasti činnosti

Pokladní správa
Lesy a zemědělství
podnikání a stavebnícwí
vnitřní obchod
cestovní ruch

Doprava a spoje
Vodní hospodářství
školství
Kultura

Sport
Zájmová činnost
zdravotnictví
Bytové hospodářsWí
Veřejné osvětlení
pohřebníctví

Zásobování teplem
Územní rozvoj
Ochrana ovzduší a půdy
Odpady
Veřejné prostranství

Sociální zabezpečení
Sociální služby
Krízové stavy
Hasíči a městská policie
Zastupitelstvo
Správa úřadu
Mezinárodní spolupráce
Daně, pojištění a úroky
Ostatní fi nanČní operace
ostatní nezařazené
Celkem
Příjmy z financování
Výdaje z financování
Použítá rezelva (z gÚ}

cELKEM

Příjmy Výdaje Přúmy
Sch. rozpočet §ch. rozpočet Skutečnost
L7514oo,oo 2222243,52

82 000,00
15 000,00 5a724,oo 4 535,00

38 760,00

96 415,00

Výdaje
skutečnost

23245Í'9g
50 395,03

1,6 87I,oa

6 960,00
3 570,00

L82344,ao
67 607,9L

887,00

6 600,00

10 000,00

35 000,00 26 000,00
60 000,00

114 000,00 4zoa,aa

18000,00 148000,00
11"1000,00

248 000,00
305 000,00
555 500,00

5 000,00 16792,ao

L6 277,oo 188 071,,88

190 395,20

25a250,86
33o776,oa
416 455,64

3759,68 31593,80

7 000,00 2 150,00
1 939 400,00 1 630 816,00 2 381 990,20 t g7o?8o,22

308 584,00 411,zo9,98
308 58400 4tt2o9,g8



3. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2021

I rlda

s_gĚžt!É wonlr
o-rnplrÁlovÉ worur
cELKEM výorue

Skutečnost Rozpočet Rozpočď %SR % UR
schválený po změnách

197a78a,22 1630816,00 7aIL748,a0 120,85 97,96

l97g78o,22 1530816,fi) 2otl748,oo 120,85 97,96

3.í. Aqreqoya,né uúdaie dle_cílotnúch oblastí 2020 - 202í

Řáoet 2020skut % 2021skut %
gĚžNÉ výorur
Výdaje na platy a odvody na SP a ZP č.OON 26 22a,O0 t,O7 26 220,00 t,33
Ostatní platby za provedenou práci 163 887,00 6,7t 2a3 L44,0O 10,31

odměny Zastupitelům (RM, ZM, vYbory) 291 360,00 11,93 291t44,oa L4,78
Mzdovévýdaie celkem 481467,g0 t9,7L 520 508,00 ?6,42
Neinvestiční nákupy - nákupy materiálu 65 327 ,7Z 2,67 52 845,24 2,68

Nákupy vody, paliv a energie LL2Z9I,L3 4,60 7L8787,47 6,03
Nákup služeb a ostatní nákupy 448 L35,25 18,35 491876,4L 24,96
Opravy a údržba majetku 531 956,31, 21,78 726 060,10 36,85
Daně (daň z převodu nemovitostí...}
Výdaje z finančního vypořádání 90,00 0,00 15 580,00 0,79
Ostatnírr,ýdaje (úroky, soc.fond.,náhrady,...) L49g4,0a 0,61 7168,00 0,36
Ostatníprovoznív,ýdaiecelkem tt72724,41 4&at I4tZ3t7,22 7t,ffi
Transfery příspěvkorným organizacím
Transfery ostatním vlastním organizacím - o.p.s

Transfery jiným subjektŮm 43 363,00 !,78 37 59Z,OO 7,9L
Transfery "průtokové" - soc.dávky
Převody vlastním fondům nekonsolidované
Neinvestiční transfery celkem 43 363,00 1,78 37 592,0a \9t
Půjčené prostředky

CELKEM 1697 554,41 69,49 l97o 417,22 100,00
KAPrÁtoVÉyÍorug
SW + rr,ýpočetní technika
Pořízení budov, staveb 745 353,95 30,51
Nákup pozemků

Stroje, přístroje, zařízení, do pr. prostřed ky

Ostatní (studie, ÚP, rezerva.,.)
Pořízení vlastního majetku celkem 745 353,95 30,51
lnvestiční transfery vlastním organizacím
lnvestiční transfery jiným subjektům
lnvestičnítransfery celkem n] {;
Půjčené prostředky

CELKEM 745353,95 30,51
výorue CELKEM 2442908,36 t00,0o tg7o 4L7,22 100,00



4. skutečné PŘíJMY a yýDAJE 2020 _ 202í

Rok
Měsíc

Leden

únor
Březen
Duben

Květen
červen
červenec
Srpen

zárí
Řilen

Listopad
Prosinec
cELKEM

5. Financování 202'|

Název položky

Zm.§tavu krátkodob.prost,na BÚ

FlNANcovÁNícexrnn

6. Monitoring obcí

Popis
1. Počet obyvatel obce
2. Příjem celkem {po konsolidaci}

3. Úroky
4. Uhrazené splátky dluhopisů a půjčených pro§tředků

5. Dluhová služba (DS} celkem ř.3+ř.4

6. Ukazatel Dluhové služby |%|ř.5lř.2
7. Aktiva celkem
8. Cizí zdroje
9. stav na bankovních účtech celkem
10. Úvěry a komunální dluhopisy
11. Přijaté návratné finanční v,ýpomoci {PNFV) a ostatní dluhy
12. Zadluženost celkem ř.10+ř.11

13. Podíl cizích zdrojů k celkovrým aktivům |Yarř.8lř.7
14. Podíl zadluženosti na cizích zdrojí§i í%rř.t2lř.8
15.8-1eté saldo
16. Oběžná aktiva
17. Krátkodobé závazky

1€. Celková likvidita í.L6li.L7

Rozpočet Rozpočet %SR
schválený po změnách

_308 584,00 -37o 245,oa 133,26
_308 584,00 -37o245,oo !33,26

§kutečnost 2020

Přijmy Výdaje
193 039,99 106 135,25

168255,22 514375,45
I75 834,74 101 239,55
1o8 885,99 579 8oz,79
95712,27 55 025,35
196 651,54 126 L45,83

L96959,M Llzo34,30
333 68485 58 049,68
2a7 644,7L 1o3 6a7,2o

113 585,1,1 253 L74,9I
t37 63L,L5 189 901,82
282a42,3o 243 416,23

22o9927,7t 2444 908,36

Skutečnost 2021
Příjmy Výdaje

259 564,a2 95 119,90

156 942,95 t08967,?8
L77 089,97 130 952,55
108 392,99 ta4284,oo
t53 948,72 91 190,93

763QL3,32 L52llz,ot
257 77I,B4 365 620,00
175 408,86 57 214,80

260779,50 191528,80
I4529L,9L to2248,49
765205,28 214075,30
258 580,89 357 455,66

2 381990,20 L97o78o,22

skutečnost

-4t1,209,98
4t.l2a9,98

2019

2354308,22

2o2o

22o9927,7L

2a2l

2 381,990,20

8 368 288,02
80 265,00

LLL7 853,47

8898766,12
10].465,00
882872.,82

9 396774,to
118 454,00

1294o82,8a

0,96

-3141728,76
Lt88099,77

80 265,00
14,80

t,l4

-3 619 368,10
965778,92
101465,00

9,52

1,26

-3722737,74
I425 486,90

],18 454,00
L2,o3



7. Pohledávkv k 31.í2.2021

Účet - popis
311- Odběratelé
314 - Krátkodobé poskytnutézá
315 - Jiné pohledávky z hl. čí

cELKEM

2oI9
2 696,00

54 670,a0

57 366,00

2o2o

56 23o,oo

56 230,00

2a2L
9 828,00

56 79o,oo

35 400,00
102 018,00

8.7ávazkv k 31.12.2a21

účet - popis
321- Dodavatelé
331 - Zaměstnanci
378 - Ostatní krátkodobé závaz

cELKEM

2oL9 2o2o
6 491,00

21,274,oo 2L274,oo
363,00

27 765,N 21,637,oa

2a2l

2t49o,oo

2L49o,oa

9. Stav úvěrů a půiček k 3í.12,202í

účet - název 20t9 2o2o 2o2L



10.1. Jmění. upravuiící položkv a fondv k 3í.í2.2021

Název fondu
401 - Jmění účetní jednotky
406 - Oceň.rozdíly při prv,použ.met.

408 - Opravy předch. účetních období
cEtKEM

úiet - název
z§"la - základní běžný účet Úsc; zgÚ
23t20 -aákladní běžný účet ÚSC; ZBÚ ČNB

cELKEM

počáteční stav
9797 678,L7

-z 474100,90
-10 000,00

7 3t3577,27

Zůstatek k 31,12.

9 797 678,17
-z 474100,90

-10 000,00
7 3t3577,27

í0.2. Peněžní a ostatní fondv k 31.í2.2021

Název fondu Počáteční stav Zůstatek k3t.12.

1í, Stavv na běžných účtech a v pokladně k 31.í2,202í

počáteční stav Zůstatek k 31.12.
542854,68 84a52o,76
340 018,14 453 562,04

882872,82 ,294082,80



12, přehled dotací poskvtnutých rozpočtv a státními fondv

Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč
Ze státního rozpočtu 39 488,70 L3 4!2,00 26 076,7a
od státních fondů
Celkem 39 488,7g !3 4t2,0a 26076,70

12.1. Přehled přiiatých,dotací v ro,cg 202í ze státního rozpoětu

UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč
98037 SK-příspěvek ze SR-kompenz.bon 26a76,7O 26076,70
98073, ÚD_volby do Parlamentu ČR t3 4L2,ao 1g 4Lz,Oa

Celkem ze státního rozpočtu 39 488,70 t3 412,aO 26 076,70

í2.2. Přehled přiiaůých dotací v roce 202{ 9d státních fondů

VZ Označení účelového tranďeru Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdil Kč

í2.3. Přehled přiiaúúch dotací y r. 202í z rozp. kraiů.olqcí.DSO a převodv z vI. fondů

Položka Označenípoložky §kutečnost Rozpočetschválený Rozpočetpozměnách



í3.í. Podíl pohledávek na rozpočtu v roce 2021

označení kč
Krátkodobé pohledávky (Netto) 45 228,00

Dlouhodobé pohledávky (Netto)

Z toho: Dl. pohledávky - následující rok
Rozpočtové přúmy 2 381990,20
Podíl pohledávek na rozpočtu {v %) 1,90

{3.2. Podjlzávazků Ta,rozpoětu v r,oce 2021

označení kč
Krátkodobé závazky zL 49o,oo

Dlouhodobé závazky

Z toho: Dl. závazky - následující rok
Rozpočtové přúmy 2 381990,20
podíl závazků na rozpočtu {v %) 0,90

13.3. Podílzastaveného maietku na celkovém maietltu územního celku v roce 2021

označení kč
Zastavený majetek
Majetek celkem 7 97L287,2a
Podíl zastav. majetku na celk. m. |v o/o|



1a. Maietek k 91,12.?021

Účet - popis 2O2O 2O2L
Brutto Korekce Netto Brutto Korekce Netto

018 - Drobný dlouhodobý nehm.m 36 300,00 -36 300,00
021- Stavby 5727 793,37 -2241051,00 3 486242,37 5727 293,37 -2 315 463,0a 3 411830,3
028 - Drobný dlouhodobý hmotný 747 57CI,!2 -747 37O,L2 749 57O,L2 -749 57a,L2
031- Pozemky 1ILa757,7L tt1:07s'I,lt 1t!O757,71 1 LJ:O757,7

041 - Nedokončený dl. nehmot.m 133 366,00 133 366,00 133 366,00 133 366,C

042 - Nedokončený dl. hmotný m

069 - Ostatní dlouhodobý fin.m 214 000,00 214 000,00 214 000,00 214 aaO,C

CELKEM 7932987,20 _2988621,12 49ul366,o8 797t2ťI,20 -3101333,!2 48699540
z toho: oprávky k majetku celkem -2 988 62l,,L2 -3 X01 333,L2



Mirtisierstvo financí

RoK MĚslc lČo
?021 12 00509221

Název a sidlo účetní jednotky: Obec Kováň
Kováň
294 25 Katusice

vÝl<pz pRo HoDNocENí pLNĚNl nozpočru
úzeuNícn sAMospRÁvNÝcH cELKů,.DoBRovoLNÝcH svAzKť, oBcí

A REGIoNALNlcH,RAD

sestavený k 31,12.2021
(v Kč na dvě desetinná místa)

Fin2 - 12M

l,Rozpočtové přijmy

ParagraŤ Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS o/oRpZ

0000 1111 Daň z pří,imů FO placená plátci
0000 1112 Daň z příjmů FO placená poplat
0000 1 113 Daň z přijmů FO vybír, srážkou
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob
0000 1122 Daň z příimů práv.osob za obce
0000 1211 Daň z přidané hodnoty
0000 1340 Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.
0000 1341 Poplatek ze psů
0000 1381 Daň z haz.her výj.d,d.tech.her
0000 1382 Zruš.odvod z loterií kromě VHP
0000 15,1 1 Daň z nemovitých věcí
0000 4111 Neinv.přijaté transf.z VPS SR
0000 4112 Neinv.přij.tran.ze SR-s.d,vzt.
2310 2111 Příj.z poskyt.služeb a výrobků
2310 Pitná voda
3612 2132 Pří,j.z pronáj.ost.nemovit.věci
3612 Bytové hospodářství
3632 2111 Příj.z poskyt.služeb a výrobků
3632 Pohřebnictvi
3725 2324 Přij.nekapit,příspěvky,náhrady
3725 Využív.a zneškod,komun,odpadu
6310 2141 Příjmy z úroků (část)
6310 2142 Př,z podílú na zisku a divid,
6310 Obec.příj.a výd.z fin.operací

Příjmy celkem

400 000,00
5 000,00

30 000,00
300 000,00

700 000,00
49 000,00

2 900,00
8 000,00
2 000,00

200 000,00

54 500,00
16 000,00
16 000,00
35 000,00
35 000,00

114 000,00
114 000,00
18 000,00
,18 0o0,00

1 000,00
4 000,00
5 000,00

1 939 400,00

321 331,00
20 718,00
53 716,00

453 278,00
15 580,00

1 013 158,30
49 510,00

3 050,00
14 950,00

1,00
,l80 865,00
39 488,70
56 600,00
4 535,00
4 535,00

38 760,00
38 760,00
96 415,00
96 415,00
16 277,o0
16 277,a0

122,o0
3 638,00
3 760,00

2 381 993,00

321 330,70
20 717,87
53 715,56

453 277,86
15 580,00

,t 013 157,29
49 510,00

3 050,00
14 949,89

0,70
180 864,95
39 488,70
56 600,00
4 535,00
4 535,00

38 760,00
38 760,00
96 415,00
96 415,00
16 277,00
16 277 ,00

1 21 ,68
3 638,00
3 759,68

2 381 990,20

80,3 100,0
414,4 100,0
179,1 100,0
15,1,1 100,0

,100,0

144,7 100,0
,l01 ,0 100,0
105,2 100,0
186,9 100,0

0,0 70,0
90,4 100,0

,100,0

103,9 100,0
28,3 100,0
28,3 100,0

110,7 100,o
110,7 100,0
84,6 100,0
84,6 100,0
90,4 100,0
90,4 100,0
12,2 99,7
91 ,0 100,0
75,2 100,0

122,8 100,0

ii ']

FENlX, Výkaznictví 9,21 .001 Strana 1 Tisk: 1 3,01.2022 7 34;a4



lčo:00509221
obec kováň

vÝxnz pRo HoDNocENl pLNĚNl nozpočru usc, oso e nR (v Kč)
sestavený k 31 .12.2021

ll.Rozpočtové výdaje

Paragral Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku o/oRS oÁRpZ

2212 5021
2212 5139
2212 5169
2212 5171
2212
2219 5171
2219
2321 5021
2321 5122
2321 5139
2321 5169
2321 5329
2321
3341 5í69
3341
3399 5139
3399 5175
3399 5194
3399
34?1 5171
3421 5194
3421
3511 5321
351 1

3612 5151
3612 5171
361 2
3631 5í54
3631 5171
3631
3632 5151
3632 5169
3632
3721 5169
3721
3722 5169
3722
3723 5169
3723
3745 5021
3745 5134
3745 5137
3745 5139
3745 5156
3745 5169
3745
5213 5133
5213 5903
5213
5512 5139
5512 5151
5512 5154
5512 5156
5512 5171
5512
6112 5023
6112 5032
6112
6114 5021
6114 5175
61 14
6171 5021

Ostatní osobní výdaje
Nákup materiálu j,n.

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Silnice
Opravy a udržování

Ost.záležit.pozem.komunikací
ostatní osobní výdaje
podlimitní věcná řemena
Nákup materiálu j.n.

Nákup ostatních služeb
Ost.neinv,transfery VR územ. ú.

odvád. a čist.odp.vod,nak.s kal
Nákup ostatních služeb

Rozhlas a televize
Nákup materiálu j.n.
pohoštění

Věcné dary
Ost.zál,kult,,cirk,,sděl.pros.

Opravy a udržování
Věcné dary

Využ, vol.času dětí a m|ádeže
Neinvestiční transfery obcím

Všeobecná ambuIantní péče
studená voda
Opravy a udržování

Bytové hospodářství
Elektrická energie
Opravy a udržování

Veřejné osvětlení
studená voda
Nákup ostatních služeb

pohřebnictví

Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz nebezpeč.odpadů

Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz komunálních odpadů

Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz o§tatních odpadů

Ostatní osobní výdaje
prádlo, oděv a obuv
DHDM
Nákup materiálu j,n.

Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb

péče o vzhled obcí a veř,zeleň
Léky a zdravotnický materiál
Rezerva na krizová opatření

Krizová opatření
Nákup materiálu j.n.

studená voda
Elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva
Opravy a udržování

po - dobrovolná část
Odměny čl,zastup.obcí a krajů
Pov. pojistné na veř,zdrav,poj,

Za§tupitelsiva obcí
Ostatní osobní výdaje
pohoštění

Volby do Parlamentu ČR
Ostatní osobní výdaje

2 000,00
10 000,00
60 000,00
10 000,00
82 000.00

10 000,00
40 724,00
5a 724,0a

600,00
600,00

6 000,00
6 000,00

10 000,00
10 000,00

16 000,00
10 000,00
26 000,00
50 000.00
10 000,00
60 000,00

1 200,00
3 000,00
4 200,00
6 000,00
6 000,00

140 000,00
,l40 000,00

2 000,00
2 000,00

90 000,00

10 000,00
5 000,00
6 000,00

111 000,00

7 000,00
7 000,00
5 000,00

2 000,00
1 000,00

240 000,00
248 000,00
280 000,00
25 000,00

305 000,00

30 000,00

7 1 15,00

7 1 15,00
225 338,00
225 338,00

3 750,00
363,00

3 650,00
8 611,00

34 02?,00
50 396,00

600,00
600,00

,l 100,00
13 063,00
2 168,00

16 33,1 ,00
1 960,00
5 000,00
6 960,00
3 570,00
3 570,00
8 502,00

173 842,00
182 344,00
50 000,00
1 8 410,00
68 410,00

1 200,00

1 200,00
7 679,00
7 679,00

180 394,00
180 394,00

151 159,00
849,00

11 990,00
20 347,0o
8 158,00

192 503,00
2 í50,00
4 850,00
7 000,00

21 068,00
2 671,o0

226 ý2,a0
250 25,1,00
310 000,00
26 220,00

336 220,00
12 684,00

728,00
13 412,00
37 658,00

7 114,80

7 114,80
225 337,10
225 337,1a

3 750,00
363,00

3 649,23
8 610,80

34 022,0a
50 395,03

540,00
540,00

1 100,00
13 063,00
2168,00

16 331,00
1 960,00
5 000,00
6 960,00
3 570,00
3 570,00
8 502,00

173 842,00
182 344,00
49198,91
,l8 409,00
67 607,91

887,00

887,00
7 678,66
7 678,66

180 393,22
180 393,22

149 052,00
849,00

11 990,00
20 347,00
8 157,20

190 395,20
2150,00

2150,00

21 068,00
2 670,86

226 512,00
250 250,86
291 144,00
26 220,00

317 364,00
12 684,00

728,00
13 412,00
37 658,00

11,9 100,0

8,7 100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

86,1 100,0
83,5 100,0
99,4 100,0
90,0 90,0
90,0 90,0

,l00,0

100,0
36,1 100,0

272,2 100,0
100,0

50,0 ,100,0

69,6 100,0
100,0
100,0

53,1 100,0
r**** 100,0

701 ,3 100,0
98,4 98,4

184,1 100,0
112,7 98,8
73,9 73,9

21,1 73,9
128,0 100,0
128,0 1o0,0
128,9 100,0
128,9 ,100,0

165,6 98,6
100,0
100,0

203,5 100,0
163,1 100,0

171,5 98,9
100,0

30,7 30,7

100,0
133,5 100,0

94,4 100,0
100,9 100,0
104,0 93,9
104,9 100,0
104,1 94,4

100,0
100,0
100,0

125,5 100,0

FENlX, Výkaznictví 9.21.001 Strana 2 Tisk: 1 3.01,2022 7 :34:04



lčp:00509221
obec kováň

vírnz PRo HoDNocENi PLNĚNi Rozpočru úsc, oso n RR (v Kě)
sestavený k31.12.2021

ll.Rozpočtové výda.ie

Paragraí Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

6171 5139 Nákup materiálu j.n,

6171 5154 Elektrická energie
6171 5161 Poštovní služby
6171 5162 Služby elektronic. komunikací
6171 5168 Zprac,dal a sl,inf.kom.techn,
6171 5169 Nákup ostatnich služeb
6171 5171 opravy a udržování
6171 5172 Programové vybavení
6171 5173 Cestovné
6,171 5175 Pohoštění
6171 5179 Ostatní nákupy j.n.

6171 Činnost místní správy
6310 5163 Služby peněžních ústavů
6310 Obec.příj.a výd,z fin.operací
6320 5163 Služby peněžních ústavú
6320 Pojištěniíunkčně nespeciflk_
6399 5365 Platby daní a popl.kraj.,obc ,

6399 Ostatní finanční operace

Výdaje celkem

30 000,00
18 000,00

1 500,00
2 000,00

120 000,00
50 000,00

300 000,00

2 000,00
2 000,00

555 500,00
5 000,00
5 000,00

11792,a0
11792,0a

1 630 816,00

127ď,Oa
31 644,00

200,00
2 500,00

158 781,00
50 000,00
88 009,00
36 300,0o

1 100.00
10 700,00

429 653,00
5 000,00
5 000,00

11 792,00
11792,0o
15 580,00
15 580,00

2 011 748,00

12 760,01
28 3o3,50

168,00
2 500,00

158 780,23
48 246,90
80 000,00
36 300,00

1 039,00
10 700,00

416 455,64
4 221,80
4 221,80

11 792,00
11 792,00
15 580,00
15 580,00

1 970 780,22

42,5
157,2

11,2
125,o
132,3
96,5
26,7

52,0 94,5
100,0

75,0 96,9
u,4 84,4
84,4 84,4

100,0 100,0
100,0 100,0

100,0
100,0

100,0
89,4
84,0

100,0
100,0
96,5
90,9

100,0

120,8 98,0

FENlX, Výkaznictví 9.21 .001 Strana 3 Tisk: 1 3,01 .2a22 7 :34,.04



lčo:00509221
obec kováň

Wxnz pRo HoDNocENí pLNĚNí nozpočru úsc, oso n RR (v Kč)
sestavený k31.12.2021

lll.Financování - třída 8

Název čisto
položky

§chválený
rozpočet

Rozpočet
p0 změnách

Výsledek od
počátku roku o/oRS oÁRpZ

krátkodobé financováni z tuzemska
Krátkodobé vydané d|uhopisy (+) 81.1 1

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8112
Krátkodobé přiiaté pújěené prostředky (+) 81 13
Uhrazené splátky krátkod,přij,pů.lč.prostředků(-) 8114
Změna stavu kr.pr.na bank,úč.kromé účtú SFA(+/-) 81 15
Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-příjmy(+) 8117
Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-výdaje{-) 8118
Dlouhodobé f inancováni z tuzemska
D|ouhodobé vydané d|uhopisy (+) 8121
Uhrazené splátky dlouhod,vydaných dluhopisů (-) 8122
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123
Uhrazené splátky dlouhod.přij,půjč.prostředků(-) 8124
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-) 8125
Aktivní dlouhod.oper.řízení |ikvidity-příjmy(+) 8127
Aktivní dlouhod,oper,řízení likvidity-rnýdaje(-) 8128
krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211
Uhrazené sp|átky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8212
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč,prostředků(-) 8214
Zm.s- kr.pr.na b.úč.ze zahr, jiných než zDÚFt-\ 8215
Aktivní krátkod,oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8217
Aktivní krátkod,oper.řízení likvidity-výdaje(-) 8218
Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené §plátky dlouhod,vydaných dluhopisú (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+)
Uhrazené splátky dlouhod,přij.pújč,prostředků(-)
Změna §tavu dlouh,prostředků na bank.účtech(+/-)
Aktivní dlouhod,oper. řízení |ikvidity_příjmy(+)
Aktivní dlouhod.oper. řízení likvidity-výdaje(-)
Opravné položky k peněžním
Operace z peněžních účtú organizace nemající
charakter při|mú a výdajů vládního §ektoru (+/-)
Nerealizované kurzové rozdíly pohybů

8221
8222
8223
8224
8225
8227
8228

operacím
8901

8902

_308 584,00

_308 584,00

-370 245,00

_370 245,00

-41J 209,98 133,3 111,1

-41 1 209,98 133,3 111,1

na devizových úětech (+t-)
Nepřevedené óástky vyrovnávající schodek (+Á)
F i n a n c o vá n í (§oučetza třídu 8)

8905
8000

FENlX, Výkaznictví 9.21.001 Strana 4 Tisk: 1 3.01.2022 7 :34:04



lčo:00509221
obec kováň

Wxnz pRo HoDNocENípLNĚNi Rozpočru úsc, oso n nR (v Kč)
sestavený k 31J22021

lV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financováni a jejich konsolidace

Název číslo
řádku

Schvátený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS a/oRpZ

4341

Třída 1-Daňovépří,jmy
Třida 2 - Nedaňové příjmy
Třída 3 - Kapitálové příjmy
Třída 4 - Přijaté transfery
Příjmy celkem
Konsolidace příjmů
v tom položky:

2223 - Příi,z fin.vyp.min,let m€zi kr.a obcemi
2226 - Příjmy z íin.vypoř.min.let mezi obcemi
2227 - Příl,z fin.vyp. min. let,RR,kraj, obce, DSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2443 - Splátky půjéených prostř.od region,rad
2449 - Ostatni splátky půjč,prostř.od VRÚU
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4123 - Neinvestiční přij,transfery od reg.rad
4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ
4133 - Převody z vlastních rezervn[ch fondů
4134 - Převody z rozpočtových účtú
4137 - Neinv,př.mezi stat,m,a jejich č.-příjmy
41 38 - Převody z vlastní pokladny
4139 - Ostatní převody z vlastnich fondů
4221 - lnvestiění přijaté transfery od obcí
4222 - lnvesliění přijaté transŤery od krajů
4223 - |nvestiční přij.transfery od reg,rad
4251 - lnv.přev.mezi stat.městy (hl.m. Prahou)

a jejich měst.obvody nebo částmi_příjmy
4229 - Ostatní inv.přijaté transfery od RÚÚ
ZJ 024 - Transfery přijaté z územíjin.okresu
ZJ O25 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz,j.okr.
ZJ 028 - Transfery přijaté z územíjin.kraje
ZJ 029 - Splátky půjč.prostř,přij,z úz.|kr.

Pří,i my celkem pokonsolidaci
Třída5-Běžnévýdaje
Třída 6 - Kapitálové výdaje
Výdaje celkem
Konsolidace výdajů
v tom položky:

5321 - Neinvestiění transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5325 - Neinvestiční transfery íegionál.radám
5329 - O§tatní neinvestiční transfery VRÚÚ
5342 - Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů
5344 - Převody vl.rezervním fondům úz.rozpočtů
5345 - Převody vla§tním rozpočtovým úětům
5347 - Neinv.př,mezi §tat.m.a jejich č.-výdaje
5348 - Převody do vlastní pokladny
5349 - ostatni převody vlastním fondům
5366 - Výd.z fin,vyp.min.let mezi kr.a obcemi
5367 _ Výdaje z fin,vypoř.min.let mezi obcemi
5368 _ Výd.z fin,vyp,min. let-RR,kraj,obce,DSO
564,1 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5643 - Neinvest.půjóené prostředky reg,radám
5649 - Ostatní neinvest.půjč.prostředky VRÚÚ
6341 , lnvestiční transfery obcím
6342 - lnvestiční transfery krajům
6345 - lnvestiční transfery regionálním radám
6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ
6363 _ lnv,přev,mezi stat,mě§ty (hl.m.Prahou)

a jejich měst.obvody nebo částmi-výdaje

401 0
4020
4030
4040
4050
4060

4061
4062
4063
4070
4080
4081
4090
41 00
4110
411 1

4120
41 30
4140
4145
4146
41 50
4170
41 80
41 81

4182

4,190
41 91

4192
4,193
4194
4200
4210
4220
424a
4250

4260
427o
4271
4280
4281
4290
4300
4305
4306
431 0
4321
4322
4323
4330
4340
4341
4350
4360
$7a
4371
4380
4381

1 696 900,00
188 000,00

54 500,00
1 939 400,00

1 939 400,00
1 630 816,00

1 630 816,00

40 724,a0

2 126 157,30
159 747,00

96 088,70
2 381 993,00

2 381 993,00
2 0,11 748,00

2 011 748,00

3 570,00

34 022,00

2126154,82
159 746,68

96 088,70
2 381 990,20

125,3 100,0
85,0 100,0

1 76,3 100,0
122,8 100,0

2 381 990,20
197078Q,22

1970780,22

3 570,00

34 022,00

122,8 100,0
12Q,8 98,0

120,8 98,0

100,0

83,5 100,0

FENlX, Výkaznictví 9.21.001 §irana 5 Tisk; 1 3,01.2a22 7 :34:04

42



lčo:00509221
obec kováň

yíxnz pRo HoDNocENí pLNĚNi nozpočru úsc, oso R RR (v Kč)"
sestavený k 31.12.2021

lV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet po změnách počátku roku %RS oÁRpZ

434241text

6441 - lnve§tiční púičené prostředky obcím 44OO
6442 _ lnvestiční půjčené prostředky krajům 4410
6443 - lnvestiční půj.prostředky region.radám 4411
6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ 4420
ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jin,okresu 4421
ZJ 027 - Půjčené prostř,poskyt.na území j.okr 4422
ZJ 035 _ Transfery poskyt,na území jin.kraje 4423
ZJ 036 - Půjčené prostř.poskyt.na územíj,kr. 4424

Výda je celkém pokonsolidaci 4430 1630816,00 2011748,oo 1g7o78a,22 .120,8 98,o
sALDo PŘíJMů A VýDAJů Po KoNsoLlDAct 4440 3o8 584,00 370 245,00 411 209,98 133,3 111,1
Třída 8 - Financování 4450 _308 584,00 _37o 245,oo _411 209,98 133,3 111,1Konsolidace financování 4460
FlNANcoVÁNl crlxEru Po KONsoLlDAcl 4470 -3o8 584,oo _37o 245,00 _411 209,98 .133,3 .1 11,1

FENlX, Výkaznictví 9.21.001 Strana 6 Tisk: 1 3.01 .2022 7 :34:04



lčo:00509221
obec kováň

Wxez pRo HoDNocENípLNĚNí nozpočru úsc, oso R RR (v Kč)
sestavený k 31.12.2a21

M.Stavy a obraty na bankovních účtech

čislo počáteční stav ke konci změna stavu
Název bankovního účtu řádku stav k 1 ,1. vykaz. období bankov. účtů

61

Základní běžný účet Úsc
Běžné účty tondů ÚSC
Běžné účty celkem
Pokladna

6010 882 872,82 1 294 082,80 _41 1 209,98
6020
6030 882 872,82 1 294 082,80 -411 209,98
6040

FENlX, Výkaznictví 9.21.001 Strana 7 Tisk: 1 3.01.2022 7 :34:04



lčo:00509221
obéc kováň

VÝXPa PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČIU ÚSC, OSO R nR (v Kč)
sestavený k 31.12,2021

Xll.Výdaje spoluflnancované ze zahraničních zdrojŮ a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prost, jedn

Nástroj Prostorová
Paragraí Položka jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

bc

Okamžik sestavení: 13.01.2022 7,.33,51

odesláno dne:

Došlo dne:

R".WEC KovÁŇ
Kováň 40,2g4 25 Katusíce

lco 0050922í

t 8 -íJ&,2í,tt

Podpis vedoucího
účetní jednotky:

Odpovídající za údqe
o rozpočtu:

o skutečnosti:

' FENlX, Výkaznictví 9,21,001 Strana 13

Te|.:

Tel.:

l§J , Te:

Tisk:'l 3.01 .2022 7 :34.04



úzEvit tí sRttlospRÁvruÉ

Název ůčetní iednotky: Obec Kováň
sídlo: kováň

294 25 Katusice
Právníforma. územnísamosprávnýceiek
lčo ] 00509221

Rozvaha
CELKY, SVMKY OBcí, REGIoNÁlruÍ Rnov REGloNU SoUDRŽNosTi

sestavená k 31 ,12.2021
(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

okamžik Sestavení: 24,01 .2022 9:27,.53

kontaktní osoba:

9 396 774"10 3 10í 333,12 6 295 440,98AKT|VA CÉLKEM 5 910 145,00

1 2 ó 4

číslc
položky Název poIožky

Synletický
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ
MlN U LÉ

BRUTTO l KOREKCE NETTo

A stálá aktiva 7 9712B7,2a 3 101 333 12 4 869 954 08 4 944 366,08

j DioUhodobý nehmctný majetek 1 69 666 00 36 300,00 ,l33 366,00

,] r.iehmotné Výsiedky VýZk!mu a VýVo]é

2 software

3 ooen]telná práV3

4 PoVc enk!, na emise a preferenčni lim ty

5 L]roblý dlouhodobý nehmotný majeiek

5 oslrtni o o-hoc]ob} nFhTot^y nejeie.
7 Nedol(onóený d]ouhodobý nelroiný majetek

B, Poskyt.Ute Zá ohy na dio!hodooý nehmotný majetek

9 D ouhodcbý nehmofný ma]etgk určený k prcdeji

012

a13

al4
015

018

019

051

035

36 30C,Oc

1 33 366 0C

36 300,00

1 33 366,00 1 33 366,00

i], Dlouhcdobý hmotný maietek 7 587 621 20 3 065 033,1 2 4 522 58B,c8 4 597 000 C8

'Pozemky
2 Kuitulní pr3dméty

3 Stavby

4 Samosiainé hmoiné mov ié Věc a solbory hm m,Věcí

: PeSl tc lS- c c6 " ý l, Jalycr poi os: -

6 Drobný d ouhodobý hmotny ilajeiek
7 osratni d ouhQdobý hmotny majeiek

8 Nedokončeny d]o!hodobý hmctný majetek

9 Poskytnulé Zá ohy la diouhodocý hmotný ma]etek
']0 D|oJhodcbý hmotný ma]ete( lrčený k prode]!

031

a32

a21

022

a2a

a29

a42

o52

036

1 l1a 1-57 ,71

5 727 293 37

749 57c,12

1, 110 757 71

3 4i 1 830,37

1 i10 757 71

2 31 5 463,00

749 57a 12

lll, DloUhodobý finanční majetek 214 aaa,oo 214 aco,co 214 000 00

-j [lajetkové účasti V osobácl] s rozhoiujíclm V Vem

2 lla]elkové účasti v csobách s podstatným Vliven

3 D|uhové cenné pap ry držene co Sp]atnostl

4 D olrnodcbé půjčky

5 TerminoVané Vklaiy d]ouhodo3é

6 ostatni diouhodobý f]nančni majeiek

7 Pořlzo,/aný diouhodobý íinenč|[ ma]etek

B PcskytnUté Zá]ohy na dlouhodobý finanón! ma]etek

061

a62

063

067

068

069

043

053

214 oa1 0a 2,]4 000,00 2,14 000,00

lV. DlouhodobépohledáVky

,] Poskytnutó náV.ainé finančni Výpomocl d ouhcdobé

2 Dlo!hcdobó poh edáVky z postoupených úVé.ú

3 D o!ncdcbé poskyinuté zá ohy
Ll Diouhcdobó poh]edáVky ž ručeni

5, o9lalní dloUhodobé poh ecáVky

5 DioJhodobé pcskytnuté zálohy na transfery

462

464

465

466

469

471

FENlX, Výkaznictví 9,21,001 Strana 1 T isk: 24. 0 1,2022 9 :2B :09

I I I



lčO: 00509221

obec kováň

B, oběžná aktiva

Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
UZEMNi SAMOSPRÁVNÉ crrxy, SVAZKY oBcÍ, REGIONALNÍ RADY REGlONŮ SoUDRŽNOSTI

sestavená k 31 .12,2021

i 425 486,9a 1 425 486 90 965 77B,92

1 2 3 4

čísio
položky Název položky

Syntetický
účet

účriNi ogoosi

BEZNE
NllNULE

BRUTTOl<ORE<CE,NETTO

l Zásoby

,] Poiizení í]aleriá u

2. l\later á] na skiadě

3. lvlaier ái na cesiě

4 Nedokončená Výroba

5 Po olovary Vlasini Výroby

6, Výlobky

7 Pcř;zed z9oží

8 Zboži na sk]aoé

9, Zboži ie cestě

1 0, osiatni Zásoby

111

112

119

121

122

123

131

138

139

ll Krátkodobé ponIedáVky 131 4a4,1a 131 4c4 1a 8290610

2 Směnky k inkasu

3 PohledáVKy Za esKontované cenné papíry

4 Krátkodobé poskytnuté Zálohy

5 Jlne poh coa,.} Z h d,n, č nnost

6 Poskytnuté náViatné f nanóní \,ýpomoc| kráikodoDé

7 Krátkodo9é poh]eoáVky,Z postouDených úVérú

8 Poh edáVky Z přerozdě]ovaných daní

9. Poh edáVky Za zaměst|a|c

10 §ociální zabezoečení

1 1 Zdravotni poj šlěni
,]2 Důchodove spořeni

13, Daň Z pří]mů
,]4 ostatni dané, pop atky a j ná obdob peněž p|něni

1 5 Daň Z př dané hodnoty

16 Poh|edáVky za osobani m mo Vybrané Vlád.instituce

17 PohiedáVky za Vybranýffri ústředn V]ád institucemi

iB PohiedáVky za Vybraným mistnimi V]ád lnstitucemi

23 Krátkodoré poh edáVkV Z ruóení

24 Pe,Jné termínove opetace a opce

25 PohledáVky z neukončenych íinančních operaCi

26 Doh edaily z t ra lčr,ino zal štěf'

27 . Pah edávky z \vdanýcn d lhop sů

28 Krátkodobé poskytnUié Zá]ohy na transíery

29. Krátkodobé Zprostředkcván i iransferů

:]0 Nák ady příštlch obdobi

3] Pi'íjmy přišilch obdobi

32 Dohadilé úóty akt]Vni

33 osiatrlí k|átKodobe poh edáVky

311

313

314

315

3,]6

319

335

336

337

338

341

342

344

346

34B

361

363

369

365

367

375

381

3B5

388

377

9 828,00

56 79c,00

35 40C,00

23 186 10

6 200,00

9 828 00

35 4CO,c0

23 186,10

6 200,00

56 230,c0

16 341,1a

4 535,00

5 800,c0

FEN|X, Výkaznictví 9.2,1 ,00'l Strana 2 T isk: 24,0 1 .2022 9:28:09

I I I



lčo: 005ů9221

obec kováň

Rozvaha
úzruNí SAMoSpRÁvNÉ crlxy, SvAzKy oBCí, REGlONALNi

1v Kč, s přesností na clvě desetinná místa)
RADY REGloNŮ souonŽxosrt

sestavená k 31 .12.2021
1 2 3 4

číslo
položky Název položky

Syntetický
úóet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ
íV]|N U LÉ

BR---o KORE(CE l xrrro

lli, Krátkodobý finanční majetek 1 294 a82,80 1 294 a82 8a 8B2 872 82

,]. l\,4a]etkové cenné papíry k obchodováni

- Diui o!e,jenne i]ap 
,y l obchodovani

3 J né Cenné papiry

4 [eiin inované Vk acy krátkocobé

5 J ne běžné úóiy

9 Béžný účei

11 Záklae.| béžný účei územnich samosplávných ce ků

12 Béžné účty íondů územníoh samosprávných celků

15 Cen ny
,]6 Penize ne cestě

17 Pokadna

251

253

256

245

241

231

236

263

262

261

1 294 aB2,aa "| 294a8280 882 372 82

FENlX, Výkaznictví 9,21,00'l Strana 3 r isk: 24,01,2022 9:28:O9

i



lčo: 00509221

obec kován

PASlVA CELKEM

Rozvaha
úzruruí sAMospRÁvNÉ crlxy, SvAzKy oBCi. REGloNÁrruí nnoy

(v Kč, s přesností na dvě oesetinná místa)
REGloNtj SoUDRŽNoSTi

sestavená k 31 .12.2021

6 295 440,98 5 910 í45,00

c Vastní kapilá 6 1 79 406,98 5 808 680 00

l Jriěil účetNí ]ednotky a upravu]ící položky 7 313 577,27 7 313 577 27

1

4

5

6

7

Ji]ér|i účetní jednoiky

Tiansfery na poiíZení d oUhodobého majetku

Kurzové roziily

oceňovaci rozdí y cř pruotním použ ti metody

Jlné oceňoVací rozdí]y

opravy ředcháZejicich Uóetních období

401

403

405

406

408

-2 474 1Qa 90

-i 0 0c0,00

9 797 678 17

2 414100,9a

-1 0 000.00

ii Foncy úóeini jeinotky

6 ostatní fondy 419

lll, Výsledek hospodaření -1 134 17c29 1 5a4 B97,27

,1 Výs]eiek hospodaiení běžného účetnino období

* V}Slece" iospodare" ve Sch/a]ovacln -lzenl

3 Výslecek hospodaření předcháZejících účetn období

431

37a 726,98

-1 5c4 897,27

43BOB] 10

-1 942 978 37

D, cizi zdrc)e 116c3400 1 01 465,00

l Rezervy

i . Rezeruy

il, DIouhodobé ZáVazky

i D ouhcdobé úVěiy

2 Při]eté náVratné iinančni Výpomoci dloUhodobé

3 DloUhodobé ZáVaZky Zyyaaných dluhopjsů

4, Diouhodobé přjaté zá chy

5, Dlolhodobé ZáVazky z ručení

6 D ouhodobé Směnky K úhradě

7 osiatní c]olhodobé závazk]

8 D|ourodobé přjaté Záloay na transfery

451

453

456

457

459

472

lll. Krátkodobé ZáVazky 1 
,16 034,00 1 01 465,00

1. KrétkodObé úVě|y

2. Eskontované KrátkodoOé d uhop sy (směnky)

3_ Kráíkadabé 7áýaziy Z Vydaných dlUnopisů

4, J né krátkodobé půjčky

5 DodaVatelé

6 Směnky k úhradě

7 klátkodobé př!jaté zálohy

8 Závazky Z dé e|é splávy

9 Při]até náVrainé f nančni Výpomoc; krátkodobé

1 0, Zaměstnanci

1,1 Jrné záVazky Vůč] Zaméstnancům
,]2 

{joc á ni Zabezpeóení

13 Zdravotní poj;étěli

']4 Důcho,Jové spoření

15 Daň Z pl'ijmů

16 osiaini daně pop|atky a j ná obdob peněž plněni

i 7 tjaň Z př dané hodncty

18 Závazky k osoban mimo Vybrané V ádní nst]tuce

1 9. Záý azky < ý ybraným ústiedním Viádním inst t!.Lm

20 Záýazky 5 Vybraným mísiním V]ádním insiitucím

27, KrátkodaĎé ZáVazký 7, ručani

281

2B2

283

289

321

322

324

325

331

336

33B

341

342

315

349

362

21 49a,aa 21 274,0a

FENlX, Výkaznictví 9,2 1,001 Strana 4 Tisk: 24,01,2022 9:2B:09



lčC: 00509221

obec kováň

Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
úzevNi SAMoSpRÁvNÉ crLxy, SvAZKy oBCí, REGloNÁt_Ní Rnoy REGIoNů SoUDRzNoSTl

sestavená k 31 .12.2a21

28 Pevne tetrnínové operace a opce

29 záýazky z neukončených finančních operací

30 Zá\azkv zííja|čriího zalištěni

31,Závazky Z lpsan, nespac cenných papírů a podilů

32 K.átkodobe př]jaté Zá ohy na iransfery

33, KrátkodoDé zprostředkování |ransferů

35 Výdaje příštich ob,Jobi

36 Výnosy příštích období

37, Dohadné účty pasi,/ní

38 oslatní k|átKodol:é závazky

363

364

366

368

374

383

384

389

37B

37 430,00

51 114,00

5 430 00

15 580 00

58 818 00

363,00

Podpisový záznam:

FENlX. Výkaznictví 9,21,001 Strana 5 í isk: 24,U .2a22 9:28:09



a

Yýkaz zisku a ztráty
úze nlruí sRvtospRÁvNE cELKy, SvnzKy oací, nrctoNRlruí Rnoy Rectoruů souonžnosrt

sestavený k 31 .12.2021
(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

okamžik sestaveni. 24.01 .2022 9,,27,.53

Název účeíni jednotky: Obec Kováň
sidlo, kováň

294 25 Katusice
Právní íorma: územní samosprávný celek
lčO :0050922i

kontaktní osoba:

A. NAKLADYCELKĚM 2 o48 864,22 1 775 485,61

1 2 3 4

čislo
pOlOžky Název položky

Syntetický
úóet

UčETNí oBDoBí

BEZNE íMlNULÉ

, l HospodáiskáHlavnl clnnosl l "',I clnnosl
Hlavni činnost I HosPodářská

l óinnost

l Nák a(jy Z činnost 1 973 842 22 1 716 542.61

i Sociřeba maie.iá]u

2 SDc|řeDa energLe

3, spotřeoa jiiých neskladovateiných dodáVek

4 prcúané zbaži

5 Akt Váce d ouhodobého ma]etku

6 AkilVace oběžného majetku

7 Zriěna siavu Zásob V asini Výroby

8 Opiavy a udržování

9 Cesiovne

1 C Nák ady ná leprezeniac

1 1, Akt]Vace vn tr0orga|]Začních služeb

i2, Osiatni s !žby

ilj iMZd.Jvé nákiady

14 Zákarlné soc ální poj]šténí

15 Jií]é socá]ní pojišiění

16 Zákor]né soolá nI náklady

l 7 .]iné Sccráini nák adV

18 Daň S]lniční

19. Daň Z nefrov]tosti

2c J né daně a pop atky

*r Sn ]ť^ p(k -t} a -,oi.y Z p.oo e^

23, J né pokuty a pená e

21, Dary e j ná bezúpiatná předáni

25 Prodaný inater]ál

26, Manka a škody

2,7 Tvorca iondů

2E odpisy d olhodobého najeiku

29 Plodaný dlouhodobý r]ehmotný ma]etek

3c Prodaný dlouhodobý l-notrrý majetek

3] Prodané pozemky

32. TVoíba a Zúólovár]i tezerv

33 Tvorba a zúčtování op|avných po]ožek

34, Nák ady Z Vyřazených pohledáVek

35 Nák]ady Z drobného d ouhcdobého ma]etku

36 Ostairrí náklady z č nnosti

501

5a2

503

506

507

508

511

512

513

516

51B

521

525

527

531

532

538

511

542

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

557

55B

549

49 a12,44

1a4 643,27

726 a6o,1o

64 812 72

1il 763 16

431 8a4 41

494 504,00

26 22a,aa

531 956 31

2 065,00

425 43a,45

455 247,ac

90,c0

14 904,00

63 752,c0

7 445,a0

12 856 97

7 168,00

74 412,00

48 290 00

11 
,723,0c

ll, Finanční náklady

', Prodané cen|é papíry a podíly

2 Úrcxy

3 KUrZoVé Ztráty

4 Niákiady Z přecenéni |eálnou hodnotou

5 oslatní f nanční nai( ady

562

563

564

569

FENlX, Výkaznictví 9,21,001 Strana 1 r isk. 24.ú .2a22 9,2B, a3

I I



lČO. 00509221 Výkazzisku a ztráty (v Kč, s přesnosti na rjvě desetinná místa)
UZE|VlNíSAN/OSPRÁVNÉ Cprxy, SVMKY oBCí, REGlONÁrruí nnoy REGlONů SoUDRZNOSTl

Obec Kováň sestavený k 31 ,12,2a21

lil Na(iady na transíery 37 592aa 43 363,00

1 2 3 4

čísto
poIožky Název položky

Syntetický
účet

UČETNÍ OBDOBÍ

BEZNE l\llN ULÉ

, l -osDodátskáHlavnl clnnost l ,

| činnost
h avni cinnost I FrosPodáis<á

| óinnost

2 Nák edy Vybraných misi Vi nstituci na lransfery 572 37 592 00 43 363,00

V. Daň Z přijmů 37 43a,ac 1 5 580,00

,], Daň Z přijmú

2, Dodaiečné odVody daně z přijmů

591 37 430,00

595

15 580 00

F ENlX, Výkaznictví 9,21.001 Tisk: 24,01,2022 9:2B:09Strana 2



lčo: 00509221

obec kováň

Výkaz zisku a ziráty
úzEvttrli SA|vOspRÁvNÉ cerxy, svnzKy oBCí, RĚGloNALNí

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mí§ta)
RADY REGlONU SOUDRŽNOSTl

sestavený k31 ,12,2a21

B. VÝNOSYCELKEM

1 2 4

čísto
položky Název položky

Syntetický
účei

účrrlí oaooeí

BĚžNÉ MlN U LÉ

Hlavn; cinnost | -osoooais<á
| člnnost

Hlavni óinnost I HospodářSká

| činnost

2 4,19 591,2o 2213 566,71

l VýnosyZčnnosti 246 148,0a 1 30 435 50

1, Výnosy Z prodeje v]astnlch Výlobků

2 V_ýnc§y Z prodeje s]užeb

3 Výncsy Z prcnájmu

4 Výncsy Z prcdaného zboži

5 Výnosy Ze SpráVnich,9oplaiků

6 Výnosy Z misiních po,9 atků

8 Jiné Výnosy Z V astnich VýKonů

c Sr _.- oo^_lv a J,o.} Z proo|e1|

10, J ne pokuty a pená e

1 1, Výnosy Z Vyrazených pchledáVek

i2 výncsy z prcdeje maieriáiu

i3 Výnosy Z prOdeje ilouhodobého nehmotného ma]etku
,14 Výncsy Z prodeje i ouhoi hm ma] kromě pozefrků

15 Výncsy Z prodeje pozemků
,]6 Čerpáni fcndů
,1 7 oslatní Výn9sy Z č]ilnosi

601

602

603

604

605

506

609

541

642

643

644

645

646

547

548

649

13,] 815,0C

38 76c.00

23 c13 ao

'16 27C aa

38 760 00

52 Ci 0,c0

23 395,50

lI F nančni Výnosy 3 759 68 4 213,94

,] Výncsy Z prodeje cenných papílů a podílů

2 úroxy

l] Klrzové z]sKy-

4 Vi,nosy z p|'ecenéní realnou hodnotcu

5 Výncsy z iiouhoiobého íinančního ma]etku

6 osiatní f nanční Výiosy

661

662

663

664

665

569

121,68

3 638.00

575 94

3 638 00

lV. Výnosy Z transferů 96 088 70 247'l12,aa

2 Vy'ncsy Vybralých míst Vlái institucí Z t|ansferů 672 96 088 70 247 112,00

V, Výnosy Ze sdílených daní a poplatků 2 a73 594,82 1 831 8a5 27

1 Výncsy Ze sdí ené daně Z příjmů fyzických osob

2 Výnosy ze sdi]ené daně z příjmů práVn ckých osoD

3. Výnosy Ze sdílené daně Z přdené hodnoty

4 VýnoSy Ze sdílených spotřebních dani

5 Výncsy Ze sdílených na]etkových daní

6 Výno§y Ze sdí eíých dani a popiatků

681

684

685

686

688

395 764,1 3

468 857,86

1 a13 157 29

1 80 864 95
,]4 95c,59

473 i 99 80

311 466 24

856 550,74

178 722,39
,],1 766 10

C, VÝSLEDEKHOSPODAŘENÍ

1 Výsledek hospodaieni pied zdaněním

2 Výs edek r,ospodaření běžného úóetníno období

40B 156 98

37a 726,s8

661 ,1 0

438 081 ,,]0

Podpisový záznam,.

FENlX, Výkaznictví 9-21.001 strana 3 Tisk: 24,01 .2022 9:28:09

I I



Příloha

sestavená k 31 ,12.2a21
(V Kč, s přesností na dVě desetinná mísia)

okamžik sestaveni: 24.01 .2022 9,.27,.53

Název účetni jednotky: Obec Kováň
sidlo: kováň

294 25 Kaiusice
Právní forma. územní samosprávný celek
lčO :00509221

kontaktní osoba:

A,1. lnformace podle §7 odst.3 zákona

Účetní 1ednotka pokračuje dále v následujícím účetnim období ve své činnosti. NedošLo ke změnám metody Z

dŮvodu ukončeni činnosti. NenastáVá u ní žádná Skutečnost. která by ji omezova]a nebo ji Zabraňovala v
této činnosti pokračovat i v dohledné budoucnosti.

A.2. lnformace podle §7 odst.4 zákona

A.3. lnformace pod|e §7 odst.5 zákona

Tnformace o účetnich metodách a obecných účeLnrch Zásadách:
1. Oceňování a vykazováni

ZáSoby - pořiZovací cenou. způsob účtování B
Drobný dLouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3000,- do 40000/- Kč
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v pořizovací ceně od 7000,- do 60000,- Kč
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek-v pořizovací ceně od 1000,-do 2999,-Kč,evídován na podrozvaze
na účtu 902
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek-v pořlzovaci ceně od 1000.-do 6999,-Kč,evídován na podrozvaze
na účtu 901

2, Zmény způsobů oceňováni nenastaly.
3. Některé pozemky jSou Zatíženy věcným břemenem.
4. Odepisováni majetku pokračuje podle odpisového plánu, účetní jednotka sí stanovila rovnoměrný

způsob odpisováni. Provádi se 1x ročně, vždy k 31.72.
5. Peněžní fondy účetní jednotka netvoří.
6. Inventarizace-účetní jednotka provádí inv.majetků a závazktt d]e Vyhlášky č.2'70/2al0 Sb.a dle

pfánu inventur.
l. Úda;e V Účetních výkazech Se nezaokrouhlují. stavy položek vykázané v účetní závétce Se vykaZují v

jednotkách Kč s přesnosti na dvě desetinná mista.
8. Přepočet údajŮ v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2O2l neby}y

realizovány v c'z] něně.

FĚNlX, Výkaznictví 9,21.001 Strana 1 risk: 24,01,2022 9:2B:09



Náz*v účetní jednotky: Obec Kováň
sídlo: kováň

294 25 Kaiusice
Právní forma. územní samosprávný celek
ičo :0050s221

Příloha

sestavená k31.12.2021
(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24,01 ,2022 9:27:53

kontaktní osoba:

A.4. lnformace podle §7 odst.s zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtú

číslo
položky

NáZeV položky

Pod
rozVahoVý

účet

UCETNl oBDoB]

BEZNE l\,]lN ULE

P | fulajetek a záVazky účetní ]edrlotky 43 518,15 43 51 8,1 5

,1.

2.

3,

4-

5,

J]íry drobný cloUhoiobý nenmotný majeiek

.]iny drobný clouhodobý hmotný majeiek

Vyiazené polrledáVky

vyieze|é závazky

osiati]ima]eiek

901

9a2

905

906

909

1 2 030,30

31 487 85

12 030,30

31 487,85

P 1l K.áikQccbé poam poi edáVky Z transferú a klátkodobé podm záVazky Z tíansferú

1,

2.

3.

4.

5.

6.

Kl podm poh eoáVky Z předŤin, tr€nsferů

^, JJí1 Zalazi ! z p,eq', va^s]e|-

Kr. podí], poh edáVky Ze zahran, transferů

Kr, podm, ZáVaZky Ze Zah.an transfeTů

ostatni kr pocm DonledáVky Z transíerů

csla,. |, pcc^, za]azlyz(a^s!elv

9,] 1

912

913

914

915

916

P,ill. Podmíněne poh edá\,ky z iůVodU uživání ff]a]etl(u ]inou osobo!

1 Klátkooooé podniněné pohI z důVodu up ainého užíVání majet(! ]]nou osobou

2 Dlounodobé podmíněrié pohl Z dú,/odu úp atného UžíVání majetku ]inou osobou

3 Krátkocobé pocm poh.z důVodu užíVání naj ]inou os na základě sm , o Ýypu]c.e

4 Dlouhodobe podm,poh,Z dúVodu uživáni maj ]lnou os na základě sm], o výpŮ;čce

5 Kráikooobé podmíněné poh, Z důVodu uživáni ma]. jinou osobou Z ]iných důVodů

6 D ounocobé podminěné poh. Z důVodu užívání ma], j nou osobou z j ných důVodů

921

922

92-c

924

925

926

P IV Da ši codmínéné poh edáVky

1 Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze sm !V o orodeji d ouhodooého na]etku

2, D]ouhodobé pcdmínéné ponledáVky ze sm UV o prodeji d]ouhodobého maletk!

3 Klátkocjobé poc-iněné pohledáVky Z jiných smiuV

4 Dlouhodobé podminěné pohledáVky Z jiných sm]UV

5 Krátkodobé pocminěné pohiedáVky Ze sdí|enýCh deni

6 L]loutodobé podminěné ponledáVky Ze sdilených daní

/ Krátkocobé pocrinené pohledáVky Ze Vziah! K iným Zdrojům

3 Dlouiodobé podminěné pohedáVkyZe Vztanu k]lným Zdrojún

9 Krátkcdobé podí]íněné úhrady poh]edáVek Z pi'iiaiých ZaJištění

'|-j, D cuiodobé podmíněié ui]rady pohIedáVek z přj]atých Zá] šiěni

] 1 Krátkoiobe poiřinéné pohI ze soudnich sporů spráV, říZení a ]inýcn i,Zen

i2 Dlouhodobé pcdminěrré ponl Ze soudních spolú spráV říZení a jLných řizení

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

iJ,V, Dlouhodobé podm. pohledáVky z transferú a iiouho(lobé podm. závezky Zíanslerů

]. D ounodobé podmíně.é poi] edáVky Z předfinancování transferů

2, D]cuhodobé podmíné|é zavazky z předfinancoVání transferů

3 D]cuhodobé podmíněné potiedáVky Ze Zahraničnich transferů

4 Dioutrodobé podmí|ě|é Zavazky Ze Zahran čních transferů

5 ostatní clouhooobé podmíněné poh edáVky z transferů

6 osiatní dlouhodobe podminěné Závazky zíarsferú

951

952

953

954

956

FENlX, Výkaznictví 9,2'1 ,001 Strana 2 Tisk: 24,01 .2022 9:28:09



, INvENTARIzační zpnÁvn pRo RoK 202l,

obec kováň
IČ: Oa509221
Datum zpracování : 30.1.2022

Vyhodnocení dodržení vyhlašky č.27012010 Sb. a vnitro oryarttzŇnt směrnice
k inventarizaci.

Inventarizační činnosti:

1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Plan inventur vyda1 starosta obce dne

19.12.202I. Do plánu inventur byl zahrnut vešker.ý majetek azávazky otgalúzace.
Inventarizační komise postupovala v souladu s Ýyhláškou a rmitro organizační směmicí.
Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů inventarizační komise byly
odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny roz,díLy.
Nedošlo k ádnému pracormímu ttrazl.
Termíny provedených inventur byly dodrženy.

1.2. Proškolení členů inventarizační komise
Proškolení proběhlo v budově obecního uřadu obce Koviáň dne 13.12.2020. Provedení

proškolení je doloženo prerenční listinou. Proškolení proběhlo v souladu s Metodikou pro
členy inventarizačních komisí. Součástí školení byly i nsady dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmínlry pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stalrr.

Přijatá opatření ke zlepšení pruběhu invenfur, k informačním tokům
Bez přijatých opaťení. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a

ověřeny na skutečnost. U inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku azávazfqJa ostatních

inventarizačních položek pasiv a podrozvalry, která je zamarnenátnv inventrrrních soupisech.
Zádné jíné majetky, závazky nebo pohledávky, které by nebyly zahrnuty do plánu inventur,
nebyly nalezeny.

Porovnáním skutečného starru se stavem účetním nebyly zjištěny žádné inventarizační
rozdíIy.

Informace o zjňtění v průběhu inventarizace dle inventurních soupisů. t
Nejsou žádnázjištění v pruběhu inventarizace.

Pfilohy:
Seanam inventunťch soupisů včetně ocenění majetku a hodnoty účetrdch stavů za obec.

za inventarizační komisi:
Předseda: Ing. Šimonek laroslav fr 4

Člerr, Slánská Karmen Člen: Novotný Dušan

Pe""tÁ*' ,iw*,{fi

l



ZPRÁVA O PROVEDENÉ tNVENTARIZACI MAJETKU OBCE KOVÁŇ
3L.L2.2o2l

\NVENTAR|Z)VANÉ ÚČrv
AKTlVA

Drobný dlouhodobý neh motný majetek

STAVBY
STAVBY
STAVBY

STAVBY
STAVBY
STAVBY
STAVBY

STAVBY
STAVBY
STAVBY

DROBNÝ DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK

PozEMKY
ustrtí poRosT

ZAHRADY A PASTVINY

znsrnvĚrtÁ plocHn
onruÁ půpa
osrnrruí pLocHA

VOOruÍ PLOCHA

NEDOKONČENÝ PIOU OOBÝ HMOTNÝ MNETEK

osTATN Í DLo Il H o DoBÝ F l N Au ču í u errrr

OPRÁVKY KE STAVBÁM
oarcNí BUDovA
KoMUNlKACE
cHootvíxy
vrŘnruÉ osvĚrrruí
KANALlZAcE
AuToBusovÁ čerÁnrun
vooruí ruÁonž
Hnstčsrn zBRoJNlcE
HŘSFOVNÍZPĎ
znsírĚmí sxRníHo MAslvu

36 300,00 Kč

1 566 679,00 Kč

369 125,00 Kč

507 731,00 Kč

449 a22,7tKč
7t7 049,LoRč
101841,91 Kč

366 735,50 Kč

100 000,00 Kč

270 000,00 Kč

t 279 ].09,].5 Kč

5727 293,37 Rč

747 570,12Kč

916 058,15 Kč

25 292,30 Kč

3 4L1,,24Rč
L52373,ozKč
13 437,00 Kč

186,00 Kč

1 110 757,7tKč

133 366,00 Kč

,rro 
000,00 KČ

961086,00 Kč

149 616,00 Kč

273 581,00 Kč

Lgz7L4,0oKč
238 818,00 Kč

33 823,00 Kč

245 t75,a0 Rč

5L728,oo Rč

].38 414,00 Kč

40 508,00 Kč

2 315 463,00 Kč

K

účet 018 00

účet 021 30
účet 021 50
účet 021 51
účet 021 52
účet 021 70
účet 021 80
účet 021 81
účet 021 82
účet 021 83
účet 021 84
účet 021

účet 028 00

účet 031 10
účet 031 51
účet 031 60
účet 031 80
účet 031 81
účet 031 52

účet 031

účet 041

účet 069

OBECNÍ BUDOVA
KoMUNlKACE
cHoDNíKY
vrŘgruÉ osvĚTLENí
KANALIZACE
AUToBUsovÁ Černnrun
VoDNÍ ruÁonŽ
HAs!ČsKA ZBRoJNlcE
HŘSrOVNÍ ZEĎ

znsírĚruí SKAL. MAS|VU "HoRAčKA"

účet 081 30
účet 081 50
účet 081 5].

účet 081 52

účet 081 70
účet 081 80
účet 081 81

účet 08]. 82

účet 081 83
účet 081 84

účet 081



účet 088

účet 231 10

účet 231 20

účet 231

účet 311 01

účet 314 01

účet 314 06

účet 314

OPRÁVKY K DROB. DLOU H. H MOTN ÉMU MAJ ETKU

BANKOVNÍ ÚČrV
zÁrnomí gĚží!Ý účEr úsc
zÁxnoruí gĚžNlÝ účrr čNa

KRÁTKO DO B É P OS KYTN UT É ZÁLO HY
ODBĚRATELÉ

KRÁTKODOBÉ POSKYTN UTÉ ZÁLOHY

KRÁTKoDoeÉ zÁloHy

llNÉ poHLEDÁvKyz HLAvNí čtNNosTt
PAslVA

JlNÉ poHLEoÁvrv z Hnvruí čtruruosrt
oDMĚNy zRvĚsrnRruct
ruÁxnoy run pŘíšríoeoogí
ruÁrnoy run pŘíšríoeoosí
vÝtttosy run pŘíšrí oBDoBí
ooHnoruÉ účry pnstvmí_ rro_rovt
ooHnoruÉ účry pnstvtrtí- čEz,vlto
JMĚNí účErruílroNoTKy
lvlĚruí účrrruílEoNoTKy
JMĚNí účrrruíJEDNoTKy
tvt Ě trt í účrrru í l eoN oTKy
lruĚní účerruílroNoTKy
oceruĚruÉ noz.pŘt ztvtĚruĚ METoDy
opRAvy pŘrocHÁzruícícg účrrxícu ogooeí
Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

PODROZVAHOVÉ ÚČTY
JlNÝ DRoB.DL. N EHMorruÝ ruR: rrrr
ttNÝ onog.DL.NEHMorruÝ ururrrr
Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

747 570,12Kč

540 520,76 Kč

453 562,04 Kč

994 082,80 Kč

9 828,00 Kč

49 350,00 Kč

7 440,00 Kč

56 790,00 Kč

35 400,00 Kč

21490,00 Kč

23 186,10 Kč

2 4z0,o0 Kč

37 430,00 Kč

6 200,00 Kč

57 IL4,0oKč

6 736 786,zLKč
2732 401,85 Kč

315 180,00 Kč

13 310,11 Kč

9797 678,L7 Kč
2 474 100,90 Kč

10 000,00 Kč

L5a4897,27 Kč

1"2 030,00 Kč
3L 487,85 Rč

43 518,15 Kč

účet 315 21

účet 331 00
účet 381 00
účet 383 00
účet 384 00
účet 388 00
účet 389 00

účet 401 10

účet 401 33

účet 401 64
účet 401 80

účet 401
účet 406 00
účet 408 00
účet 432 00

účet 901
účet 902
účet 999

V Kováni L3.2.2022

/,
l/ž

,ýéa*aa/a,a-



Zborovská 1 1

I502I Praha 5

Cj.: 003779l2022lKUSK
SpZn: SZ _04137 6 l202l IKUSK

Stejnopis č. 2

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

KovA|{
Ič:00509221
Za rok202l

Přezkoumání hospodaření obce Kováň za rck 202I bylo zahájeno ďne 25.07 .2021 doručením
oznámeni o zahájeni přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávďlícim orgánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
. 29.09,2021
. 14.04.2022

na základě zákona č. 42012004 Sb.. o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č.25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

Přezkoumávané období: 01.01.2021 - 31.12.2021

Přezkoumání proběhlo v sídle obce: Kováň
Kovráň 40
294 25 Katusice

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený řízerum přezkoumrání:
- kontrolor:

Zástupci obce:

Jana Pých ov á (I 4.4.2022)
Marcela Pavlíčková (29 .9 .2021)

Bohumil Moc - starosta



Pověření kpřezkoumání podle § 5 odst. I zákona č. 42012004 Sb., § 4 a § 6 ziákona
č.25512012 Sb., vše ve mění pozdějších předpisů, lydala vedoucí Odboru interního auditu
a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpanka Dvořáková Týcová
dne 28.7.202t pod č j. 0954481202I1KUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. ě. 420DOa4 Sb., ve znění pozdějších
předpisŮ, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící souěást závěrečného účtu podle
zákonač.25012000 Sb., ve znérlt pozdějších předpisů, a to:

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžúch operací t/kajících se rozpočtov,ých
prostředků,

- finanční operace, ýkajíci se tvorby apoužiti peněžních fondů,
- nráklady a qýnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní operace, ýkaJici se sdružených prostředků vynakládaných na zél<ladě smlouvy

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na zekladé smlouly sjinými
právnickými nebo fy zickýmí osobami,

- finanční operace, tykajici se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodařetú a nakládrání s prostředky poskytnu!ými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahrantčí poskytnuQými na základé mezintírodních smluv,
- vyúČtování a lypořádání finančních vňahi ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtum obcí k jiným ro4očtum, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakJádémi a hospodaření s majetkem ve vlastnictvíiaemruho celku,
- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
- zadávéni a uskutečňování veřejných zakázek, s qýjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zslláštniho právntho předpisu,
- stav pohledávek azávazktla nakládání s nimi,
- ručení zazávazJ<y fuňckých a právnic§ich osob,
- zastavování movi!ých a nemovilich věcí ve prospěch třetích osob,
- ňzovémi věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územnimcelkem,
- ověření poměru dluhu územního celku k pruměru jeho příjmů za poslední 4 rczpoětové

roky podle prármího předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno qfběroqým způsobem s ohledem na rnýznamnost
jednotliqich skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlirných
právních ÚkonŮ se vychéaí ze zněttí právních předpisů platqých ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se váahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu
učiněným dne 14.04.2022 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předaní přezkoumaných
dokumentŮ zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řizerum
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena.

2



A. Přezkou m ané písemnosti
Střednědobý výhled rozpočtu
l na rok 202I schválen zastupitelstvem obce ďne 15.7.2020, meřejněn dne 15.7.2020,

náwh zveřejněn od28.6.2020 do l5.7.2020
Návrh rozpočtu
. zveřejněn od 20.11.2020 do 7.12.2020

Schválený rozpočet
. zastupitelstvem obce dne 7.12.2020 jako přebytkor,ý, závazné ukazatele v odvětvovém

třídění dle rozpoětové skladby (paragraf), zveřejněn dne l0.I2.2a20
Rozpočtová opatření. č.112021 schváleno starostou obce dne 3I.1.2027, zveřejněno dne3I.1.202I. ě.212021 schváleno starostou obce dne 28.2.202l, zveřejněno dne28.2.202l
' č.312021 schváleno starostou obce dne 3I.3.202l, zveřejněno dne 31 .3.202I. č. 412021 schváleno starostou obce dne 30.4.2021, zveřejněno dne 30.4.2021. č.512021 schváleno starostou obce dne 3I.5.2021, zveřejněno dne 31 .5.202I. ě.612021 schváleno starostou obce dne 30.6.2021, zveřejněno dne30.6.202I. č.712021 schváleno starostou obce dne 3t.7.202l, zveřejněno dne 31 .7.202I. ě.812021 schváleno starostou obce dne 3I.8.202l, zveřejněno dne 31.8.2021

' ě.912021 schváleno starostou obce dne 30.9.2a2|, zveřejněno dne30.9.2021
' ě.lal2021 schváleno starostou obce dne 31.10.202I,zveřejněno dne 31.10.202I. č. 111202í schváleno starostou obce dne 3a.I1.202I, zveřejněno dne 30.11.202I
' č. I2l2021 schváleno starostou obce dne 31.12.2021, meřejněno dne 31.12.202I

Závérečný účet
' za rok 2020, projednrán a schválen zastupitelstvem obce spolu se 4právou o výsledku

přezkoumání hospodaření ďne 2.6.202I s ryjádřením "bez výIrad", zveřejněn dne
7 .6.2021, náwh zveřejněn od 17 .5 .2021 do 2.6.202I

Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
' k 31.1.2a21 ze dne 19.2.2021, 3I.3.202l ze dne 9.4.202I, 30.6.202I ze dne 8.7.2021,

3I.8.2021 ze dne7.9.2021,31.12.202I ze dne 13.1.2022
Yýkazzisku aztráty
. k30.6.2027 zedne14.7.2021,31.12.202I ze dne 3I.|.2022

Rozvaha
. k 30.6,2021 ze dne 14.7.202I,3LI2.202l ze dne 3I.I.2022

Příloha rozvahy
. k 30.6.202I ze dne 14.7.202I, 3I.12.202l ze dne 3I.1.2022

ÚttovY rozvrh
. platný pro rok202l

Hlavní kniha
. k 3L8.202l zedne7.9.202I,31.I2.202I zedne31r.I.2022 - dlepotřeby

Kniha došlých faktur
. vedena ručně v Knize došlých fakíur - č.: 1 - 92, dle potřeby

Kniha odeslaných faktur
. vedena ručně v Knize odeslaných faktur - č.: 1 - 74, dle potřeby

Faktura
r dodavatelská - §.;,+O - 43,45 - 53,63,83 - 92r odběratelská - ě.: 12 - 14

Bankovní vYpis
. k účtu č.94-9116181/0710 vedenému u České národní banky - č.: 4 - 7, 12

' kúčtu ě.4$2aB99l0800 vedenému u České spořitelny, a. s. - č.: 16 - 19,27,34 - 36

J



účetoi doklad
. kč. 94-9116181107l0 - č.:200010 -200a23,200038 -200040
. kč. 483200399/0800 - č.: 100203 - 100262, 100353, 100465 - 100513. č.: 1100057 - 1100071, 1100148 - 1100161

ě.: 40016, 40034 - 40036
č.: 4400040 - 440004l, 4400043, 4400045 - 4400053, 4400063,4400083 - 4400092
č.: 5500006, 5500012
č.:6600003

. č.:7700002-770a003
r ě.:8800008

Pokladní kniha (deník)
. vedena ručně za období ěerven a prosinec
. skonto pokladní hotovosti k29.9.2021 v 10:05 hod. činí Kč |7.197,00, stav souhlasí

se zéunamem v pokladní ktize, k dokladu ě.79 ze dne 22.9.2021
pokladní doklad
r ě.: 16,4I - 51, 109 - 118

Evidence poplatků
. vedena ve wordové tabulce - TKO, psi k 3I.12.202í

Evidence pohledávek
. vedena ručně v knize pohledávek - nájem bytovY k31.12.202I

Evidence majetku

' vedena v excellové tabulce, dle jednotlivých synteticlcých účtu
Inventurní soupis majetku a závazků
' složka inventaňzace za rok 202I - Plrán inventur na rok 202í ze dne I.12.2a27,

Inventarizaěruryrávapro rok 2021ze dne 30.1 .2022
Mzdová agenda

' dokument "odpracované hodiny na záhJadě dohod s pracovníky v roce 202l"
ke kontrolovaným dohodám o provedeniptáce

Odměňování členů zasfu pitelstva
' ,,Rekapitulace mzdoqých nákladů" za období 612027, Mzdoli 1ist zaměstnance za rck

202l - všichni neuvolnění zastupitelé
účetnictví ostatní
' Protokol o schválení účetní závěrky obce zarok2020 ze dne schválení 2.6.2021. Přiznárlt k dani zpříjmupráwiclqých osob ze dne podaní 22.3.202l

Smlouvy o díIo
. Smlouva o dtlo ze

obecních symbolů
Kč 12.300,00

' Objednávka ze dne 5.6.2021 na qfměnu oken na budově OÚ Kovtíň dle nabídky
210603 v počtu 9 ks, áotovitel ALTECH Mladá Boleslav, s.r.o., cena díla
Kč 143.671,00 bez DPH

Dohody o provedení práce
' ze dne 5.I.2021 na období 5.|.202I - 3I.12.2021 v rozsahu do 300 hod. - úklid obecních

komunikací a ostatních ploch v katastru obce Kováňr ze ďne 25.2.20ŽŤ'na období 26.2.202I - 28.2.202l - vegetační oíez stromů u kostela
(vykazano 16hod.)

dne
tj.

I9.I.202l, áotovitel Mgr. Jan Tejkal, Ostrava, na lytvoření
znaku a vlajky obce Kováň, autorský honorář ve \Yši

4



Vnitřní předpis a směrnice
. Směrnice č.712020 o zadávání veřejných zakéaek malého rozsahu, účinnost od 1.8.2020

- použito podpůmě
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
. ze dne I5.7.2020, 7.12.2020, 2.3.202l, 2.6.202I, 1.9.202I, I.I2.202I

nepřezkoum áv áno, použito podpůmě

V kontrolovaném období obec Kováň, dle prohlášení starosty obce, neuzavřela smlouw
kupní, směnnou, darovací, nájemní, pachtovní, smlouvu o v}půjčce, rlýprose, o nabytí,
převodu nebo o zřizeru práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou smlour,u
o nabYí a převodu majetku včetně smlouvy o nakládání s věcnými práw, nehospodařila
s majetkem státu, neručila sqým majetkem zazávazky fyzickych a právnických osob, a to ani
v případech taxativně vy,jmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavila movitý
a nemovit} majetek, neuzaťela smlouvu o přijetí a poslqytrrutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu
o poskýnutí dotace, smlouvu o přijetí dotace, smlour,u o převzetí dluhu, o převzeti
ručitelského závarku, o přistoupení kávazf<tt a smlouvu o sdružení, smlouvu o společnosti
a poskytování majetkoqých hodnot podle smlouvy o sdružení, jehožje obec společníkem,
nekoupila ani neprodala cenné paplíy, obligace, ner,ydala komunální dluhopisy, neňidila ani
nezrušila příspěvkovou organizaci a organtzační složku, nezaložila ani nezrušila právnickou
osobu, neuskuteěnila majetkové vklady do právnických osob, neprovozovala hospodářskou
(podnikatelskou) činnost, uskrrtečnila pouze veřejné zakazky malého rozsahu.

5



B, Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Kováň:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. PInění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při díIčím přezkoumání

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

6



D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření obce Kováň za rok 202I podle § 2 a § 3 zákona
č. 420DOa4 Sb., ve znéru pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§10 odst. 3 písm. a) zákonač.42012004 Sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákonač.42012004 Sb., v platném znéníz
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona é.42012004 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazkina rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku uzemního celku

Komentář:
Celkoqi objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkový objem dlouhodobýchzávazktt ěiní 0,00 Kč.

1190 oÁ

0,90 Vo

0100 Vo

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č.42012004 Sb., v platném znění:
' Dluh územního celku nepřekročil60% pruměru jeho příjmů za posledni 4 rozpočtové roky.

Kováň 14.04.2022

Podpisy kontrolorů:

Jana Pýchová

Marcela Pavlíěková (nepřítomn a 1 4.4.2022)

KRAJSKÝ ÚŘ,qn e
STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Odbor interního auditu a kirntri;ly
15C 21 Praha 5, Zborovská 1l

kontrolorka

7



Tato zpráva o ýsledku přezkoumání hospodaření je současně i náwhem zprávy o qýsledku
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným znérltm zpráw se stává okamžikem marného
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zékona č. 42012004 Sb., k podání písemného
stanoviska kontrolorovi pověřenému řízentm přezkoumání. Zpráva obsahuje v}sledky
konečného i dílčího přezkoumání.

Návrh zprávy se vyhotoluje ve dvou stejnopisech. Stejnopis č. 2 se předává statutárnímu
zástvpci přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zalrJáďá do příslušného spisu územního
celku vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského uřadu Středočeského kraje.

S obsahem návrhu zpráw o qýsledku přezkoumtání hospodaření obce o poětu 8 stran byl
seznámen a stejnopis ě.2 převzal p. Bohumil Moc, starosta obce. Dále starosta obce převzal
v elektronické podobě nepodepsanou zptávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce
Kováň ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení § 4 ziákona ě.99l20I9 Sb.

OBEC KOVÁŇ
Kováň 40,294 25 Katusíce

lČo 0050922.1

Bohumil Moc
starosta obce kováň

dne 14.04,2022

Rozdělovník:

Steinopis počet wtisků Předáno Převzal

1 1x Krajský úřad
Středočeského kraje

Jana Pýchová

2 1x
Obec

Kováň Bohumil Moc

Upozornění:
' Nájem hrobovýclr míst - Upozorňujeme na účtování předpisu pohledávek za nájem

hroboqich míst. Účtovan byl předpis na účet 315 - Jiné pohledávky zhlavru činnósti,
správně mábý účtováno na účet 311 - Odběratelé.

8


